
ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG THÀNH NAM

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành Nam, ngày       tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy chế văn hoá công sở 

tại Ủy ban nhân dân phường Thành Nam, tỉnh Ninh Bình

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÀNH NAM
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm ngày 16/6/2025;
Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 24/6/2025; Luật Viên chức năm 

2010; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật 
Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 129/2007/QĐ-TTg ngày 02/8/2007 của Thủ tướng 
Chính phủ ban hành Quy chế văn hóa công sở tại các cơ quan hành chính nhà 
nước;

Thực hiện Quyết định số 1847/QĐ-TTg ngày 27/12/2018 của Thủ tướng 
Chính phủ phê duyệt Đề án Văn hóa công vụ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá – Xã hội.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy chế văn hoá công sở 
tại Ủy ban nhân dân phường Thành Nam, tỉnh Ninh Bình”.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng HĐND-UBND; Trưởng phòng Văn hoá – Xã hội, Thủ 

trưởng các cơ quan chuyên môn và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Thường trực Đảng uỷ;
- Lãnh đạo HĐND-UBND phường;
- Như Điều 2;
- Các phòng chuyên môn, ĐVSN;
- Lưu: VT.

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Huy Thành

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/quyet-dinh-129-2007-qd-ttg-quy-che-van-hoa-cong-so-tai-co-quan-hanh-chinh-nha-nuoc-54149.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/quyet-dinh-1847-qd-ttg-2018-phe-duyet-de-an-van-hoa-cong-vu-403791.aspx

		2025-07-24T15:35:34+0700


		2025-07-24T15:41:21+0700


		2025-07-24T15:41:21+0700


		2025-07-24T15:41:21+0700




